
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Model prsů pro samovyšetření

 

Popis 

Velmi realistický model pro výuku a nácvik technik palpace prsu. Vynikající model pro
nemocnice a lékařské kliniky pro vzdělávání žen správným technikám vyšetření prsu.

 

Bylo využito speciálního vinylového složení materiálu pro vytvoření co nejvíce
realistického vzhledu a pocitu při dotyku. Unikátní vlastností tohoto simulátoru je
realistická tekutá prsní hmota. Tato hmota umožňuje posouvání prsní tkáně při palpaci
téměř přesně tak, jak se je tomu u živého pacienta.

 

Každý prs obsahuje abnormality. Levý prs obsahuje malou uzlinu v horním vnějším
kvadrantu a fibroadenom ve spodním vnitřním kvadrantu. Pravý prs obsahuje v horním
vnějším kvadrantu fixovanou bulku, ve spodním vnitřním kvadrantu cystu naplněnou
tekutinou a kulatou pohyblivou oddělenou hmotu přímo pod bradavkou.

 

Simulátor umožňuje ženám nacvičovat všechny fáze vyšetření prsů jak vsedě, tak vleže.
Tento lehký simulátor je vyroben s vyhloubenou zadní stranou umožňující umístění
proti pacientce pro snadnou demonstraci nebo nácvik palpačních technik.

 

Tento simulátor vyšetření prsou je doplněn výukovým průvodcem (anglicky), příručkou
American Cancer Society vyšetření prstu (anglicky) a skladovacím boxem. Nyní také
obsahuje popruh na krk (90 cm dlouhý) a pásový popruh (120 cm dlouhý), které jsou
nastavitelné a lze je připnout.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

